
お取引先様各位 

2020 年 4 月 7 日 

 

ユタカ電気株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う在宅勤務の実施について 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く 

御礼申し上げます。 

弊社では、このたびの新型コロナウイルス感染拡大の状況を踏まえ、下記の緊急対策を 

徹底することとしました。 

つきましては、お取引先の皆様におかれましては、ご理解とご協力を賜りますようお願い 

申し上げます。 

敬具 

  

記 

1. 対象拠点 

東京営業所 

本社 

 

2. 勤務形態 

在宅勤務（テレワーク） 

 

3. 期間 

4/8（水） ～ 4/28（火） 

 

4.電話等、連絡について 

弊社へのお問い合わせやご連絡は、できる限り弊社担当者のメールもしくは携帯電話に

直接ご連絡頂けますと幸いです。 

必要最小限の東京営業所・本社勤務者を見込んでおり、代表電話を適時に承ることができ

かねる場合がございます。 

 

お取引先の皆様には、ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のうえご容赦

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


